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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phaselll

CoreOA1/ Noyau OA1

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

THISDOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT.

CE DOCUMENT CONTIENT L'EXIGENCE EN
MATIERE DE SECURITE

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Management and Consulting Services Division
/ Division des services de gestion des affaires et de
consultation

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

10C1, Place du Portage

Gatineau, Québec K1A 0S5

[ L |

Canada

Title - Sujet
SR. COMMUNICATIONS CONSULTANT SERVI

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EN912-121151/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date

20121151 2012-02-23

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$7G-402-23595

File No. - N° de dossier
402z9.EN912-121151

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l‘“;g;ogsra_re
= : useau i
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time
on - le 2012-02-29 EST
F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Rocan, Pierre

Buyer Id - Id de I'acheteur
402zg

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-1374 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-2675

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

See Herein
Voir ci-inclus

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Dueto technical difficulties, please disregard Amendment 003.
THISAMENDMENT #004 IS RAISED TO ANSWER QUESTIONS.

QUESTIONS and ANSWERS

Question 12:

Could you please clarify the client may consider reducing the word count under R2.2 for
Senior resources. While providing samples of briefing notes to Director and above in a
Government of Canada client (including Crowns and Agencies) will demonstrate
experience and capabilities, having a minimum count of 1000 words in a “Briefing Note”
to senior management does in fact look for a rather large briefing. Would the client
consider reducing the minimum word count to say 500 on this Rated requirement as
provision of a sample briefing note will in fact demonstrate the same capabilities and
experience as a 1000 word minimum?

Answer 12:
We will not be changing the word count.

Question 13:

For the purposes of M2 and M3 for Senior Communications consultants, would
experience in addition to experience in Government of Canada (including crowns and
agencies) with an International Organization for which Canada is a contributing member
in funding and partnership such as Organisation for Economic Co-operation and
Development (OECD) or the World Bank qualify?

Answer 13:
We will not be changing the Mandatory Technical Criteria for M2 or M3.

Question 14:

As we are still awaiting a response to our question placed February 16 which has a very
delaying influence on a vendor's ability to recruit and bid qualified resources, we
request that the closing date of this RFP be extended to March 10, 2012.

Answer 14:
We will not extend the RFP as requested.

ALL TERMS AND CONDITIONS WILL REMAIN THE SAME
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